deductum est l. exceptio 2. princ. ff. h. tit. 3. si Dilatoria sit, absolvitur reus ab observatione Judicij; si Peremptoria, definitivè ab instituta actione. 4. quod peculiare est Exceptio Peremptoria, ex hujusmodi sententia, in favorem rei lata, oritur Exceptio rei judicata, quæ semper removet Actorum, etiam imposterum agere volentem.

Quodsi reus in Probatione Exceptionis defecerit, non id circa Actor obtinebit, sed probare intentionem suam debet, ut obtineat. Ratio est, quia non ex Rei Exceptionibus, sed ex Actoris probationibus ferri debet sententia in causa principali.

Ddd

Dices,